
SVENSKA DOBERMANNKLUBBEN, STHLM LO
HÄLSAR UTSTÄLLARE OCH PUBLIK

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA
Till vår OFFICIELLA RASSPECIAL
SOLLENTUNA BADMINTONHALL

Stubbhagsvägen, Sollentuna
Lördagen den 13 mars 2010

Domare: alla off. klasser: Erika Szokol. Ungern, Tahi Remé kennel
Domare: dobermannvalpar, Patrik Cederlöf, kennel Zican´s

Till utställningen är 108 dobermann anmälda, 33 valpar och 75 vuxna.

Bedömningen för dobermann startar klockan 9.00    OBS! Dobermannvalpar startar 10.00

Parkering och inträde är gratis, parkering finns runt Solletunahallen. På baksidan av detta PM finner Du en karta
som skall hjälpa Dig att hitta till Sollentuna Badmintonhall och de olika parkeringsplatserna. OBS Även bakom bad-
hallen finns en stor parkering.

Katalogen kostar 30 kronor.

Med detta PM skickas Din hunds nummerlapp, om Du inte har fått Din nummerlapp betyder detta att vi inte har kunnat
finna Din inbetalning ännu, se bifogad informationslapp.
Vi kommer att ha vaccinationskontroll vid insläppet, medtag giltigt vaccinationsintyg och var beredd att visa upp detta
för våra funktionärer. Oklara ärenden hänvisas till kassören bredvid, dobermannringen.
Rastning av hundar sker på kortsidan av hallen, glöm inte att plocka upp efter Din hund, vi står till tjänst med
bajspåsar.  Ta med något att sitta på, mkt begränsat med stolar!

OBS!  Det är inte tillåtet att rasta sin hund i skogen ovanför mot hyresfastigheterna eller runt hallen mot
skolan. Ni  måste ni plocka upp efter Er hund. Vår möjlighet att hyra hallen är beroende av att Ni
respekterar detta! Men detta är väl självklart!!!!

Servering med bra priser finns i hallen!

SDK Stockholm hoppas Ni skall få en trevlig dag och för allas trevnad ber vi att Ni plockar med Er ev.
skräp till papperskorgarna.

Upplysningar: Angelique 08/768 26 19 eller Lisa 08/98 42 15 (endast på utställningsdagen 0704612912)

         vänd för vägbeskrivning

Många anmälningar till
Stockholms LO´s vinterutställning!!

OBS! Domarändring på valpar !



VÄGBESKRIVNING

till Sollentuna Badmintonhall
Stubbhagsvägen 6, Sollentuna (se telekatalog sid 20 F3 rackethall)

Om Du kommer söderifrån, kör E4 genom Sthlm, tag av vid avfart mot Sollentuna C fortsätt
Turebergleden rakt fram (Du passerar bl.a Sollentuna mässan ) och kör ca 3 km, vägen övergår
från två fil till enkelfilig efter ca 2 km då heter den Solletunavägen. Fortsätt huvudleden rakt fram,
strax innan Du skall svänga höger kör Du förbi Edsbacka krog som har en trähäst stående intill
vägen. Ca 100 m efter hästen sväng höger in på Landsnoravägen, sen vänster Stubbhagsvägen
och Du är framme. Parkering finns även bakom badhuset.
Allternativt kör E4 fram till trafikplats Häggvik tag av och kör mot Danderyd – Täby Kyrkby –
tills Du kommer en rondell - kör höger ca 50 meter och rakt fram genom nästa rondell in (pil mot
Sollentuna C) på Sollentuna vägen efter ca 100 meter tar Du första avfart höger, kör förbi racket-
hallen så ligger parkeringsplatsen till höger alternativt kör runt och parkera bakom Badhuset

Om Du kommer norrifrån, Uppsala hållet,  kör av vid trafikplats Häggvik kör under motorvä-
gen och kör mot Danderyd – Täby Kyrkby – tills Du kommer en rondell - kör höger ca 50 meter
och rakt fram genom nästa rondell in (pil mot Sollentuna C) på Sollentuna vägen efter ca 100
meter tar Du första avfart höger, kör förbi rackethallen så ligger parkeringsplatsen till höger alter-
nativt kör runt och parkera bakom Badhuset

Om Du kommer från Enköpingshållet tag av mot Rotebro kör till E4 tag av mot Stockholm-
kör av vid trafikplats Häggvik kör under motorvägen och kör mot Danderyd – Täby Kyrkby se
vägbeskrivning ovan

Kommunalt åker Du pendeln till Sollentuna station därifrån kan Du gå, det tar ca en kvart eller
ta buss 627 till Edsbacka hållplats.

Om Du har några frågor går det bra att ringa till oss på 08/98 42 15 – 08/768 26 19
På utställningsdagen på   0704-612812 (endast i nödfall)

Varmt välkomna!


